visais reikiamais pajungimais ir laidais): 

Nr. Pavadinimas Kiekis, vnt. 
Įkainis be 

PVM, Eur 

Bendra kaina  

be PVM, Eur 

2. Dujinė viryklė su dujine orkaite 3 225,00 675,00 

Iš viso be PVM 675,00 

PVM (21 proc.) 141,75 

Bendra kaina su PVM 816,75 

Bendra pasiūlymo kaina 816,75 (Aštuoni šimtai šešiolika eurų ir 75 ct.) (suma žodžiais) Eur 

su PVM/be PVM (išbraukti nereikalingą). Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga 

laikoma suma žodžiais. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

Pastabos: 

1. Kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio;